diuisio psal. cxxviii.

Prima sectione orat dñs xps p id qd homo e ut eius au-
dicatur oratio futuro tēpo re pccisionis: Secundo
gratias agit quo & auditus e in his q: fieri postulce-
bat: In pscclmi fine subiungens: ut sicut ipse suscita-
tus e potestete diuinitatis sup: na ut secluis faciat
& populus eius nomini crediturus;

conclusio:

Mudistis pscdmistis que cepi & cetera conclusus e: rogauit
pro nob qui orat ab angelis: Iudex omniu creaturax
aduocatus e nr: & ut amorae potuissemus eripi ip-
semegis elegit occidi: Implēccē & in hoc pscclmo pre-
dicare regulce dominicæ passionis: Orauit ante tra-
ditionem suæ de crucifixione pprie & de resurrectione
ne locutus est: postremo p fidelib: & orauit utiq: ei meruerit
credere pp & uadebam beneficio ne gauderit

exple psalmus xxviii; incipit psalmus xxviii
psalmus dauid iacob suorum in ope

adferre
se dno.

Quod cedentia uerba notat: **TABERNACULUM**.
Restat ut consumptione tabernaculi periculo diligenti
perquirere debeamus: consumptione tabernaculi
perfectio significat ecclesie catholice que iam
per orbem prebata est constructa; Tabernaculi enim omni
ne in hoc mundo posita dedecretur ecclesia que con
tra carnalium uanabellorum gerens: oratio & pedimona
lis habitaculi nomine accepit: quapropter hunc preclum
christianam dogmaticis honore polentem perfectione ge
neris ecclesie in laudem sancti spiritus prophetice decantat:
ut quicquid tantarum prophetiarum & apostolorum beata predica
tione complacere conuenit eius laudibus ornaretur:
est enim totus psalmus spiritus sancti laude plenus. & puer
at cellusio nes precomia eius inuestigat & soluent hoc
quod oratores dicunt demonstratum genus quando per
huius modi descriptione ostenditur aliquis atque cognos
cit: Sed quid de illo cequo quam congrue poterat dici nisi
quod de se ipse dignetur affari: **DIUISIO PSALM.**

Cum beatus dicit cognoscere totum mundum in nos
ecclesie catholice prophetice & apostolorum spiritus sancti munere
re producendorum sic per apostolum dicit: Non enim uolun
tate humana collatae aliquando prophetice spiritu sancto ac
alocuti sunt sancti dei homines: primo ordine colloquitur uni
uersitate: ut sacrificia ei deuota mente persoluant: Sep
timaria narratione per uarias allusiones eius de spiritu
sancto sub imagine precomio uirtutes enumerat quod ad ipsam
specialiter pertinere frequenter laudatione declaratur:
Sed ut unice potentia patris & filii & spiritus sancti esse cognos
cerit: Tertio loco in habitare dicit trinitate sancto bap
tismi manum & uirginitate & benedictione daret dominum qui & eorum
fuerit populo christiano;